
(iIiiIIiliiIi/IÍíItllilijjIiíjjIIjiíiiiijIíIíiiI/Iitii iii jijijiliÍ!iij
MUJ I Peeg3Lga

SMLOUVA O DÍLO
. 06/2021

uzav ená dle ustanovení ~ 2586 a násl. Zákona . 89/2012, ob anský zákoník (dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel: M sto Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo nám stí 82

51401 Jilemnice
i o; 00275808
Bankovní spojení:
Císlo ú tu;
Zastoupené; Ing. Snorbertern Martinem — odbor rozvoje, investic a majetku - vedoucí
Tel.afax;
Kontaktní osoba:

A

B) Zhotovitel; Ing. Hofman Jakub
Se sídlem: Na Kope ku 829, 50901 Nová Paka
ICO; 035 355 33
DI : CZ8905I63872
Bankovní spojeni:

íslo b žného ú tu:
Zastoupený: Ing. Jakubem Hofmanem
Kontakt:

Uzav eli níže uvedeného dne, m síce a roku tuto smlouvu o dílo;

N ZEV AKCE: „P stební pé e v lesích m sta Jilemnice — rok 2021“

2. P EDM T SMLOUVY

P edm tem pln ní je provedení následujících prací: provedeni pro ezávek a prost ihávek, vyžínání a výsadby lesních
d evin a to jak první, tak i opakované. Všechny práce budou provedeny v lesích m sta Jilemnice v lokalitách a
rozsahu, které ur í objednatel.

P edm t díla je dále vymezen obsahem následujícího dokumentu:
. položkový ceník prací

3. AS PLN NÍ

A) Dílo, které je p edm tem pln ní této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v terminu:

Zahájení pln ní se p edpokládá: od 20. 2. 2021 (dle klimatických podmínek)
Ukon ení pln ní se p edpokládá: do 10. 12. 2021 (dle klimatických podmínek)

B) V p ípad prodlení objednatele se spln ním všech jeho povinností dte této smlouvy z d vodu neležících na
stran zhotovitele, posouvá se termín pln ní zhotovitele uvedený v I. 3, bod A o dobu prodlení objednatele
se spln ním jeho povinností.

C) Termín ádného dokon ení díla bude prodloužen:
- jestliže p ekážky v práci zavinil objednatel,

1/3



- jestliže p erušení prací bylo zavin no vyšší mocí (nap íklad požáry, záplavy, zem t esení, kroupy,
spady popílku, kyselých deš , kosmického odpadu a podobn ), kdy nelze provád t plánované práce

D) Dojde-li k zastaveni prací z d vodu p ekážek uvedených v p edcházejícím bod C, musí zhotovitel u init
vše, aby umožnil pokra ování prací a zabránil p ípadným škodám a ekonomické újm , které by mohly
vzniknout objednateli. Po odstran ní p ekážek je zhotovitel povinen okamžit zahájit práce a p ed jejich
zahájením uv domí objednatele.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat etapov dle skute n provedených prací, tj. Po zadání
konkrétních prací v ur ené lokalit , následné kontrole a odsouhlasení provedených prací m stským hajným

Poté m že být vystavena faktura — da ový doklad. Doba splatnosti da ových doklad je
14 kalendá ních dn ode dne písemného p evzetí da ového dokladu objednatelem. Platba bude výhradn v CZK.

5. CENA ZA DÍLO

Ve smyslu zákona . 526/1990 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní maximální cen za zhotovené
dílo stanovené dle ocen ného položkového rozpo tu, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

Cena za dílo celkem nep ekro í ástku: bez DPH 120.000,- K
DPH 21% 25.200,- K
s DPH 145.200,- K

6. P ED NÍ MÍSTA PLN NÍ

A) Objednatel p edá zhotoviteli misto pln ní po p edchozí telefonické dohod obou smluvních stran.
B) Místem pln ní jsou pozemky m sta Jilemnice, kú. Jilemnice, okres Semily, Liberecký kraj.

7. ZVL ŠTNÍ USTANOVENÍ

A) Zhotovitel p ejímá na sebe zodpov dnost za škody zp sobené na zhotoveném díle Po celou dobu realizace
prací, tj. až do celkového p evzetí díla objednatelem, stejn tak za škody zp sobené inností t etí osob .

B) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobn seznámil s p edm tem zakázky a do cenové nabídky zahrnu‘ veškeré
náklady nutné k provedení prací.

8. SMLUVNÍ POKUTY

A) Zhotovitel p ípadn jeho smluvní zástupce, nastoupí na základ písemné výzvy objednatele k odstran ni
vady v záru ní lh t 7 dní.

B) Smluvní strany se dohodly, že za nedodrženi termínu nástupu k odstran ni ádn reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 200,- K za každý den prodlení se splatností na ú et
objednatele do 14 kalendá ních dn .

9. Z V RE N USTANOVENI

A) Smluvní strany se dohodly na písemné form této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozm ující,
dopl ující i rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li u in na písemnými íslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle l. I této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném po tu vyhotovení jako tato smlouva.

B) Práva a povinnosti smluvních stran p echázejí v p ípad jejich zániku najejich právní nástupce.
C) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, ídí se vztahy zní

vyplývající p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku . 89/2012 Sb. ve zn ní pozd jších p edpis .

2/3



D) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzav ení
smlouvy náleží každé smluvní stran jedno vyhotovení.

E) Zhotovitel ud luje sv j výslovný souhlas se zve ejn ním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z p íslušných právních p edpis (zejména zákona .106/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím).

F) Zhotovitel bere na v domí, že smlouvy s hodnotou p edm tu p evyšující 50 000 K bez DPH v etn
dohod, na základ kterých se tyto smlouvy m ní, nahrazují nebo ruší, zve ejní objednatel v registru smluv
z ízeném jako informa ní systém ve ejné správy na základ zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovn souhlasí s tím, aby tato smlouva v etn p ípadných dohod o její zm n , nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zve ejn ny.

G) Zhotovitel prohlašuje, že skute nosti uvedené v této smlouv nepovažuje za obchodní tajemství a ud luje
svoleni kjejich užití a zve ejn ní bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Jilemnici dne .19. 2021 V Jilemnici dne .19:1 2021

z4,bbjednatele za zhotovitele
Ing. K‘lartin Šnorbert Ing. Jakub Hofh~an

3/3



M STO JILEMNICE

PR VODKA K VZMR I. KATEGORIE

(hodnota 50001 K —200000 K bez DPH)

P íloha . 1

Eviden ní íslo ve ejné zakázky 6/2021
Název ve ejné zakázky P stební pé e v lesích m sta Jilemnice — rok 2021
Druh ve ejné zakázky Služby
Popis ve ejné zakázky Provedení hlavních inností spadajících pod p stování les
Místo pln ní Lesy M sta Jilemnice
Termín pln ní únor až prosinec roku 2021
Zpracováno odborem Odbor rozvoje, investic a majetku
Vedoucí pracovník

‚ ‚ Ing. Jakub Hofman, Na Kope ku 829, 50901 Nová Paka,Dodavatel (nazev, sidlo, l ) 035 355 33

Smluvní cena v K bez DPH 120 000
• .‚ ‚ Nutnost provedení p stebních inností z d vodZduvodneni „ . . . .

pozadovaneho pInem funkci lesa
Zpracováno dne 9. 2. 2021
Termín akceptace 10. 2. 2021

~:~ov~t‘éhbo vedoucího

SOUHLAS VEDOUCÍHO ODBORU1
ANO

Zd vodn ní vedoucího odboru
V Jilemnici dne 40 2-. U 14
Schválil (a) Ing. Martin Šnorbert—vedoucí ORIM

~_Podpis vedoucího odboru

;‘

‘Nehodící se škrtn te.
2 Pakliže vedoucí odboru nesouhlasí s návrhem vedoucího pracovníka, zd vodní své rozhodnutí na ádku níže,

kde zárove uvede p ípadného vít zného dodavatele.



P íloha . 1- POLOŽKOVÝ CENÍK PRACÍ

POLOŽKA / POPIS PRACÍ CENA v K / bez DPH CENA v K /s DPH

Vyžínání — v pruzích - jehli nany i list. 7500 K /ha nejsem plátce

Vyžínání — celoplošn -jehli nany 8000 K /ha nejsem plátce

Vyžínání — celoplošn - listná e 8500 K /ha nejsem plátce

Prost ihávky (pro ezávky v p irozené obnov ) — p i extrémní hustot Po dohod 16000 K /l~a nejsem plátce
s hajnym

Pro ezávky i 1000 K /ha nejsem plátce

Výsadba lesních d evin št rbinová - saze em 3,75 K /ks nejsem plátce

První výsadbajamková lesních d evin na holiny — na nezabu en né plochy 7,5 K /ks nejsem plátce

Opakovaná výsadba jamková lesních d evin — vylepšováni nebo první výsadba
na zabu en né plochy a plochy se ztíženými pracovními podmínkami (nap . 8,3 K /ks nejsem plátce
výrazná skeletovitost p d, p íkrý svah atd.)


